



COMUNE DI SUELLI

PROVINCIA SUD SARDEGNA

Piazza Municipio n. 1 – 09040 SUELLI

1 070988015/988037 – □ 070988353- □ protocollo.suelli@legalmail.it
□ www.comunesuelli.it

All'Albo Pretorio On Line Ai Consiglieri Comunali Al Segretario Comunale – Dott. Sogos Giorgio Al Revisore dei Conti – Dott. Floris Christian Al Comando Stazione Carabinieri Suelli

Oggetto: Convocazione Consiglio Comunale - Convocazione d'urgenza.

IL SINDACO

Visto il Testo Unico delle Leggi sull'Ordinamento degli Enti Locali (D.Lgs. 18.08.2000, n. 267);

Visto lo Statuto Comunale;

Visto il Regolamento sul funzionamento e l'organizzazione del Consiglio Comunale approvato con Deliberazione del Consiglio Comunale n. 4/2021;

Visto il Regolamento per lo svolgimento delle sedute degli organi in modalità telematica approvato con Deliberazione del Consiglio Comunale n. 24/2022;

Richiamato in particolare l'art. 12 del Regolamento sul funzionamento del Consiglio che prevede le convocazioni d'urgenza del Consiglio Comunale quando sia giustificato dall'esigenza dell'esame immediato di determinati affari;

Dato atto che l'urgenza è dettata dalla necessità di deliberare per motivi rilevanti ed indilazionabili che riguardano un importante progetto di Valorizzazione dei Sentieri, Itinerari e Cammini nel GAL SGT e all'approvazione della relativa convenzione tra i Comuni di Selegas, Guasila, Suelli e Siurgus Donigala ai fini della realizzazione dell'intervento in forma associata;

Rilevata l'urgenza di provvedere in merito;

Ritenuto quindi sussistenti le motivazioni dell'urgenza per procedere alla convocazione del Consiglio Comunale in seduta urgente;

CONVOCA

il Consiglio Comunale presso la Sala Consiliare del Palazzo Municipale, in seduta pubblica sessione straordinaria in I° convocazione per il giorno **08 Giugno 2023** alle ore **17:45**, ed in II° convocazione per il giorno **09 Giugno 2023** alle ore **17:45**, per deliberare il seguente Ordine del Giorno:

- 1. Variazione al bilancio di previsione 2023/2025;
- 2. Ratifica Delibera G.C. 29 DEL 13/04/2023;
- 3. Ratifica Delibera G.C. 31 DEL 19/04/2023;
- 4. Approvazione Modifiche Al Regolamento Per La Disciplina Della TARI;
- 5. INTERVENTO 19.2.7.5.1.4.1 "VALORIZZAZIONE DI SENTIERI, ITINERARI E CAMMINI NEL GAL SGT" MANUTENZIONE STRAORDINARIA DEI SENTIERI RURALI DEI COMUNI DI SELEGAS, SUELLI, GUASILA E SIURGUS DONIGALA" Approvazione convenzione tra i Comuni di Selegas, Guasila, Suelli E Siurgus Donigala
- 6. Comunicazioni del Sindaco in merito all'inaugurazione del Mas Museo Archeologico di Suelli.

I suddetti atti sono a disposizione presso l'aula consiliare del Comune di Suelli.

Il Sindaco

Massimiliano Garau